الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 17 جون 2009ء 23 جمادی الثانی 1430 ہجری 17 احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 134

روشن چہرے کے خدوخال

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ ایک بار جوئی مرمت کرتے ہوئے رسول اللہ ﷺ کو پسینہ آیا تو مجھے اس میں سے نور پھوٹا ہوا دکھائی دیا۔ میں نے عرض کیا کہ ابو کبیر ہذلی کے ان اشعار کے مصداق دراصل آپ ہیں۔